（様式第１号）

　　年　　月　　日

「SAGA BAR」商標使用許諾申請書

佐賀県産業労働部　流通・貿易課長　様

申請者　住所（所在地）
氏名（法人の場合、名称及び代表者名）

　「SAGA BAR」の登録商標の使用について許諾を受けたいので、「SAGA BAR」の登録商標に関する使用許諾管理要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
　なお、使用に当たっては、同要綱の規定を遵守することを誓約します。

記

	項目
	内容

	１　計画の名称

	２　許諾の範囲
	　□　標章の使用に関すること
　□　登録商標の使用に関すること
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　使用目的

	４　使用方法

	５　使用期間

	６　添付資料
	商標の使用方法が具体的にわかる商品等の見本（又は現物）を写真又は仕様書、イメージ図などを申請書に添付すること